Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  18.05.2018    №   99

	 О приобретении легкового автомобиля для нужд администрации муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области ,   Совет   депутатов муниципального образования  Марксовский сельсовет  р е ш и л:

         1. В целях обеспечения оперативной работы, деятельности администрации муниципального образовании Марксовский сельсовет одобрить приобретение легкового автомобиля ВАЗ- 211440 (VIN) XTA 21144074371795 за счет средств бюджета муниципального образования  Марксовский сельсовет Александровского район Оренбургской области.
         2. Администрации муниципального образовании Марксовский сельсовет произвести регистрацию транспортного средства в соответствии с действующим законодательством.
         3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную  комиссию при Совете  депутатов муниципального образования  Марксовский сельсовет по бюджетной, налоговой и финансовой  политике, собственности и экономическим вопросам.
          4. Решение  вступает в силу после его обнародования(опубликования) и подлежит размещению на странице сайта администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области

Глава муниципального образования                                          С.М.Попов

 Разослано: в дело, администрацию района, прокурору.